
Sbor dobrovolných hasičů v Nové Vsi 
si Vás dovoluje pozvat na 45. ročník soutěže o 

POHÁR 

LYSÉ HORY 
 

která se uskuteční 23. července 2016 v 13:00. 
Tato soutěž je konaná za finanční podpory Města Frýdlantu nad Ostravicí a 

 

zároveň proběhne i 14. ročník 

Memoriálu Jiřího Drábka, 
družstev nad 35 let a nad 50 let. 

 

Odměny: 
- 1. místo muži: 1500 Kč. 
- 1. místo ženy: 800 Kč. 

Trať: 
- povrch tratě rovný, travnatý 
- základna včetně náběhu – zámková dlažba 
 

Točíme výborné pivo Beskydského pivovárku. 
 

Velice se těšíme na Vaši účast. 
 

www.sdhnovaves.cz 



odměny: 
 

Muži 
1. místo…1500 Kč + pohár + put. pohár 
2. místo…1000 Kč + pohár 
3. místo…500 Kč + pohár 
4. místo…300 Kč 
5. místo…200 Kč 
6.-10. místo…100 Kč 
 
Muži nad 50 let 
1. místo…pohár + put. pohár + cena 
2. - 3. místo…pohár + věcná cena 

Ženy 
1. místo… 800 Kč + pohár 
2. místo…500 Kč + pohár 
3. místo…300 Kč + pohár 
4. místo…100 Kč 
5. místo…100 Kč 
 
  
Muži nad 35 let 
1. místo…pohár+put. pohár + cena   
2. –3. místo…pohár + věcná cena 
 

místo: v areálu hasičské zbrojnice SDH Nová Ves 
časový harmonogram:  

od 12:30 hodin – prezentace družstev 
13:00 – zahájení soutěže 

kategorie 
muži a ženy v sedmičlenných družstvech 
muži nad 35. let (ročník 1981 a starší) 
muži nad 50. let (ročník 1966 a starší) 

disciplína: 
požární útok – muži i ženy na 2B a dva proudy po 2C 

startovné: 100 Kč 
potřebná výzbroj:  

 PS-12, 2 ks savic 2,5m , sací koš, 2x hadice B, 4x hadice C, 
 2x proudnice C, rozdělovač  

 lehký opasek a přilba 
pravidla: 

 Dle pravidel BLHPS 
 
 
 
 
 

upozornění: 
 putovní pohár je majetkem SDH Nová Ves a družstvo, které ho získá, 

je povinno jej v příštím roce při dalším ročníku doručit před 
zahájením soutěže pořadatelům 

 každé družstvo soutěží na vlastní nebezpečí 
 proti rozhodnutí hlavního rozhodčího není odvolání 
 soutěž končí po ukončení útoku posledního přihlášeného družstva 
 ceny nevyzvednuté při předávání cen propadají ve prospěch 

pořadatele 
 soutěž se koná bez přetlakového ventilu 

trať: 
 povrch tratě rovný, travnatý 
 základna včetně náběhu – zámková dlažba 

 
 
kontaktní osoba a rezervace přibližného pořadí:  

Radek Kubala – 603 391 179 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


